
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：300863 证券简称：卡倍亿 公告编号：2021-042 

债券代码：123134      债券简称：卡倍转债 

 
宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 

关于2022年第一季度报告的更正公告 

及2021年度报告审计报告的相关说明 

 

一、关于2022年第一季度报告更正的情况 

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《2022年第一季度报告》。经

事后审查发现，其中部分数据填报错误，现更正如下：  

1、 “一、主要财务数据”之“（一）主要会计数据和财务指标” 

更正前： 

 本报告期 上年同期 
本报告期比上年同期

增减 

营业收入（元） 614,360,437.31 438,222,966.18 40.19% 

归属于上市公司股东的净利润

（元） 
27,893,860.29 12,032,816.40 131.81% 

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润（元） 
24,375,886.42 11,550,399.29 111.04% 

经营活动产生的现金流量净额

（元） 
-60,246,376.60 40,342,708.62 -249.34% 

基本每股收益（元/股） 0.51 0.22 131.82% 

稀释每股收益（元/股） 0.51 0.22 131.82% 

加权平均净资产收益率 4.12% 2.05% 2.07% 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减 

总资产（元） 1,955,555,049.73 1,303,786,864.35 49.99% 

归属于上市公司股东的所有者权

益（元） 
690,426,432.85 592,271,804.23 16.57% 

 

更正后： 

 本报告期 上年同期 
本报告期比上年同期

增减 

营业收入（元） 614,360,437.31 438,222,966.18 40.19% 

归属于上市公司股东的净利润

（元） 
27,893,860.29 12,032,816.40 131.81% 

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润（元） 
24,375,886.42 11,550,399.29 111.04% 



经营活动产生的现金流量净额

（元） 
-60,246,376.60 40,342,708.62 -249.34% 

基本每股收益（元/股） 0.51 0.22 131.82% 

稀释每股收益（元/股） 0.51 0.22 131.82% 

加权平均净资产收益率 4.12% 2.05% 2.07% 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减 

总资产（元） 1,955,555,049.73 2,151,917,673.93 -9.13% 

归属于上市公司股东的所有者权

益（元） 
690,426,432.85 662,532,572.56 4.21% 

 

除上述更正内容外，公司2022第一季度报告其他内容不变。本次更正披露不会

对公司2022年第一季度财务状况和经营成果造成影响。更新后的《2022年第一季度

报告》同日披露于巨潮资讯网。公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信

息披露质量。 

二、关于2021年度报告审计报告的相关说明 

公司于2022年4月27日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）同时披露

了2021年度审计报告的文字版本（无签章）和签章版本（带会计师签章），公告

名称分别为《2021年年度审计报告》、《2021年度审计报告》，经事后审查发

现，带签章版本的《2021年度审计报告》缺少“财务报表附注”，原因系公司提

供签章版本时只扫描了财务报表签章页，未扫描附注部分。特提醒广大投资者需

要查阅公司完整的审计报告时，请以公告名称为《2021年年度审计报告》为准，

特此说明。 

 

特此公告。 

 

 
宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 

董 事 会 

2022年4月28日 

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900039844&stockCode=300863&announcementId=1213139862&announcementTime=2022-04-27
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900039844&stockCode=300863&announcementId=1213139862&announcementTime=2022-04-27

